
J24

J26

PJ25

J22

J21

1275

1268

1267

1266

1265

1257

1256

1249

1210

1267

0,4

0,5

PARDUBICE

PARDUBICE

OLOMOUC

OLOMOUC

OSA MOSTU

4,5%

2
,
5
%

2
,
5
%

4
%

4
%

4
%

3A
3B

3B

4,5%

2
,
5
%

2
,
5
%

4,5%

4,5%

4
%

3A

1
5
5
0

P
R

Ů
J
E

Z
D

N
Ý

 
P

R
O

S
T

O
R

 
1
 
-
 
1
1
7
5
0

1
2

0
0

1
0

0

1
2

0
0

P
R

Ů
J
E

Z
D

N
Ý

 
P

R
O

S
T

O
R

 
2
 
-
 
1
1
7
5
0

1
5
5
0

Š
Í
Ř

K
A

 
L
E

V
É

H
O

 
M

O
S

T
U

 
-
 
1
4
5
0
0

Š
Í
Ř

K
A

 
P

R
A

V
É

H
O

 
M

O
S

T
U

 
-
 
1
4
5
0
0

C
E

L
K

O
V

Á
 
Š

Í
Ř

K
A

 
M

O
S

T
U

 
-
 
2
9
1
0
0

3
0
0

3
4
0
0

3
4
5
0

3
4
5
0

5
0
0

1
0
0

5
0
0

3
4
5
0

3
4
5
0

3
0
0

6
9
0
0

3
4

0
0

1
1
0
0

3
4

0
0

6
9
0
0

3
4
0
0

Š
Í
Ř

K
A

 
P

R
A

V
É

 
N

K
 
-
 
1
3
7
0
0

Š
Í
Ř

K
A

 
L
E

V
É

 
N

K
 
-
 
1
3
7
0
0

OSA LEVÉ NK

OSA PRAVÉ NK

2
,
5
%

2
,
5
%

4
%

4
%

4,5%

4,5%

2
,
5
%

2
,
5
%

4
%

4
%

4,5%

4,5%

4
%

4
%

4
%

4
%

O1

P3

O4

P2

DÉLKA NK - 127800

900

ROZPĚTÍ POLE 1 - 39000

ROZPĚTÍ POLE 2 - 48000

ROZPĚTÍ POLE 3 - 39000

900

DÉLKA MOSTU - 144100

10000
10000DÉLKA ÚPRAVY - 164100

1400

77505750
1400

SO 151

SO 110

SO 101 SO 202 SO 202
SO 101

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
0
,
3
8
3
 
0
0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
0
,
4
2
2
 
0
0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
0

,
4

7
0

 
0
0

0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
0
,
5
0
9
 
0
0
0

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

VODÍCÍ PROUŽEK

Š. 250 mm

DĚLÍCÍ PROUŽEK

Š. 125 mm

VODÍCÍ PROUŽEK

Š. 250 mm

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

MONOLITICKÝ RIGOL

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

ŽB ZÁKLAD

OPĚRY

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ U OPĚRY

DLE VL-4 Č. 206.21

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

ÚLOŽNÝ PRÁH

OPĚRY

9

0

°

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ U OPĚRY

DLE VL-4 Č. 206.21

JEDNOSTR. OCELOVÉ SVODIDLO PRO

MOSTY ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY

A SVISLOU VÝPLNÍ DLE TP 258

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ

ŽB ŘÍMSA

KANALIZACE DÁLNICE A

PODÉLNÝ SVOD ODVODNĚNÍ

JEDNOSTR. OCELOVÉ SVODIDLO PRO

MOSTY ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

JEDNOSTR. OCELOVÉ SVODIDLO PRO

MOSTY ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY

A SVISLOU VÝPLNÍ DLE TP 258

OSA HN

DEŠŤOVÁ VPUST

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

9

0

°

9

0

°

9

0

°

OSA HN

PEVNÉ LOŽISKO

PEVNÉ LOŽISKO

PŘÍČNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PŘÍČNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ

LOŽISKO

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

MONOLITICKÝ RIGOL

KONCOVÝ

PŘÍČNÍK

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

ŽB ZÁKLAD

OPĚRY

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ U OPĚRY

DLE VL-4 Č. 206.21

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ U OPĚRY

DLE VL-4 Č. 206.21

VODÍCÍ PROUŽEK

Š. 250 mm

DĚLÍCÍ PROUŽEK

Š. 125 mm

VODÍCÍ PROUŽEK

Š. 250 mm

ŽB ŘÍMSA

KONCOVÝ

PŘÍČNÍK

PODPOROVÝ PŘÍČNÍK

MEZILEHLÝ

PŘÍČNÍK

ÚLOŽNÝ PRÁH

OPĚRY

REVIZNÍ LÁVKA

22

M 1:250

POHLED 1-1 : PŮDORYS

5

8

2

4

5

0

1

0

9

5

0

7

0

5

8

2

3

9

0

1

0

9

5

0

5

0

5

8

2

3

7

0

1

0

9

5

1

1

0

SO 101

MONOLITICKÝ RIGOL

MONOLITICKÝ RIGOL

SO 340

SO
 410

4

0

.
6

9

1

6

°

SO 302

SO 494

SO 491

SO 860

SO 860

Mk2 (R5-R4)

Mk3 (R3-R2)

Qp7 (F4 CS)

Mk2 (R5-R4)

Mk3 (R3-R2)

Qp7 (F4 CS)

Mk2 (R5-R4)

Mk3 (R3-R2)

Qp9 (S3 S-F, S4 SM)

P3

DÉLKA MOSTU - 144100

5750

10000

SO 202 SO 101

5%

S
O

 
1
5
1
 
P

 
4
,
0
/
3
0

k
m

 
0
,
3
9
8
 
8
0
6

ŘEZ 2-2 :

M 1:250

PODÉLNÝ ŘEZ OSOU DÁLNICE D35

P2

ROZPĚTÍ POLE 2 - 48000

O1 O4

ROZPĚTÍ POLE 3 - 39000ROZPĚTÍ POLE 1 - 39000

24000 24000

DÉLKA NK - 127800

DÉLKA ÚPRAVY - 164100

x x x x x x

B
Í
L

Ý
 
P

O
T

O
K

k
m

 
0

,
4

4
7

 
9

4
4

1

:

1

1

:

1

,

5

ŽB KŘÍDLO

STÁVAJÍCÍ TERÉN

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

KONSTRUKCE

VOZOVKY

AKTIVNÍ ZÓNA

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

ŘÍMSA NA KŘÍDLE

U.T. V LÍCI

KŘÍDLA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ ZÁVĚR

V TICHÉM PROVEDENÍ DLE TP 86

+447,135

+439,750

800 900

5
0

0
2

6
0

0

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

OPEVNĚNÍ SVAHU

PŘED OPĚROU

ŽB OPĚRA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

4,5%

4,5%

4,5%

3A

3A

3B

1

:

1

,

5

3B

+448,890

+451,050

+450,058

+452,805

+447,846

PARDUBICE OLOMOUC

900

1400

SO 101 SO 202

11

OPEVNĚNÍ SVAHU

PŘED OPĚROU

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

xxxxxx

1
0
%

3%

2

:

1

3%

3%

2

:

1

+444,900

1

:

1

,

5

2
6
0

0
5

0
0

ŽB OPĚRA

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

REVIZNÍ LAVIČKA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ ZÁVĚR

V TICHÉM PROVEDENÍ DLE TP 86

800900

1

:

1

,

5

ŽB KŘÍDLO

1

:

1

U.T. V LÍCI

KŘÍDLA

STÁVAJÍCÍ

TERÉN

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

KONSTRUKCE

VOZOVKY

AKTIVNÍ ZÓNA

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

ŘÍMSA

NA KŘÍDLE

REVIZNÍ LAVIČKA

900

77501400

10000

431,66

J21

0,00

0,30

F4 CS

PÍSČITÉ JÍLY

A HLÍNY

3,40

8,60

14,10

20,00

R5-R4

R4

R3-R2

PÍSKOVCE

MÍRNĚ

ZVĚTRALÉ

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

435,38

J22

0,00

S4 SM

2,50

10,00

20,00

S3 S-F

PÍSKY

R4

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

R3

S VÁPNITÝM

TMELEM R2

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

432,88

J24

0,00

F6 Cl

1,60

JÍLY A HLÍNY

2,30

9,80

11,00

12,00

F1 MG

F4 CS

PÍSČITÉ JÍLY

A HLÍNY S

ÚLOMKY

HORNIN

R4-R3

R3-R2

ŠTĚRKY

PÍSKOVCE SLABĚ

ZVĚTRALÉ AŽ

ZDRAVÉ

447,95

J26

0,00

S-F-Cb

3,50

0,30

0,30

0,30

16,00

1,00

R4

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

R3-R2

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

PÍSKY

447,01

PJ25

0,20

0,70

1,00

5,00

16,00

R4

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

R3-R2

U BÁZE R4

PÍSKOVCE

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

FR CS

R6 (SM, S-F)

0,4

2
0

4
0

6
0

8
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

2

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

3

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

4

k
m

 
0

,
4

2
2

 
0

0
0

k
m

 
0

,
4

7
0

 
0

0
0

k
m

 
0

,
5

0
9

 
0

0
0

k
m

 
0

,
3

8
3

 
0

0
0

k
m

 
0

,
3

6
4

 
9

5
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
Ú

P
R

A
V

Y

K
O

N
E

C
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
0

,
5

1
9

 
0

5
0

K
O

N
E

C
 
M

O
S

T
U

k
m

 
0

,
3

7
4

 
9

5
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
M

O
S

T
U

k
m

 
0

,
5

2
9

 
0

5
0

0,5

6
0

8
0

2
0

4
0

400,000 m n.m. (Bpv)

SROVNÁVACÍ ROVINA 

UHPV 10,40

NHPV 8,20

NHPV 3,60

NHPV 6,00

PEVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

NEJNIŽŠÍ HRANA NK

1
4

0

4
5

0
2

1
5

0

2
6

0
0

S
.
V

.

2
9

7
0

2319415806

DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ - 124200
900900

+430,700

+431,100

2000

2000

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ OKOLO PILÍŘE

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

PŘEDPOKLÁDANÉ ROZHRANÍ

GEOTYPŮ Mk2 A Mk3

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ OKOLO PILÍŘE

MEZILEHLÝ

PŘÍČNÍK

PODPOROVÝ

PŘÍČNÍK

KONCOVÝ

PŘÍČNÍK

KONCOVÝ

PŘÍČNÍK

3200

3200

4
0

6
0

(
1

9
5

5
)

4
3

5
0

x x x x

x x x x

5%

S
O

 
1

5
1

 
P

 
4

,
0

/
3

0

k
m

 
0

,
3

9
8

 
8

0
6

B
Í
L

Ý
 
P

O
T

O
K

k
m

 
0

,
4

4
7

 
9

4
4

+436,326

PŮDORYS A PODÉLNÝ ŘEZSO 202 - MOST NA D35 V KM 0,446 PŘES BÍLÝ POTOK (KM 92,116)

ZHOTOVITEL PD

OBJEDNATEL PD

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC

Na Pankráci 546/56

 140 00 Praha 40

IČO: 659 93 390

Číslo smlouvy: 14PT-000556

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Zastoupené společností

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20

160 00 Praha 6

IČO:452 72 891

SUDOP GROUP_Velké projekty_RS

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. JAN HRACHOVEC

OBJEDNATEL PD

ČÁST D KONCEPT

PUDIS

DOPRAVOPROJEKT BRNO

PUDIS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

SO 202

POZNÁMKY:

1) TATO PD VE STUPNI DÚR SLOUŽÍ PRO PROJEDNÁNÍ, ZÍSKÁNÍ ZÁVAZNÝCH STANOVISEK A NÁSLEDNÉ

VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ. NENÍ URČENA PRO VLASTNÍ REALIZACI STAVBY.

2) V PŘEDSTIHU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA DALŠÍM STUPNI PD (DSP) NUTNO DOPLNIT DŘÍVE PROVEDENÉ

PRŮZKUMNÉ PRÁCE V NÍŽE UVEDENÉM ROZSAHU.

3) PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NA VLASTNÍM MOSTNÍM OBJEKTU JE NUTNÉ VYTYČIT A OCHRÁNIT

NEBO PŘELOŽIT VEŠKERÉ KOLIZNÍ STÁVAJÍCÍ ČI V PŘEDSTIHU PŘELOŽENÉ NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V

ROZSAHU STAVENIŠTĚ.

4) TVARY A DIMENZE NOSNÉ KONSTRUKCE A SPODNÍ STAVBY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ. ROZMĚRY

BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD NA ZÁKLADĚ STATICKÉHO VÝPOČTU.

5) HLOUBKA HLUBINNÉHO ZALOŽENÍ NEBO ROZMĚRY PLOŠNÝCH ZÁKLADŮ (PŘÍP. ROZSAH ÚPRAVY

PODLOŽÍ V PODZÁKLADÍ) BUDOU STANOVENY NA ZÁKLADĚ BUDOUCÍHO DOPLŇKOVÉHO

INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU A STATICKÉHO VÝPOČTU.

6) KRAJNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 101.07, TVAR KRAJNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.01a.

7) VNITŘNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 102.01, TVAR VNITŘNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.11.

8) ÚLOŽNÝ PRÁH DLE VL-4 Č. 304.01.

9) ROZMÍSTĚNÍ KABELOVÝCH CHRÁNIČEK DLE VL-4 Č.402.31.

SEZNAM SOUVISEJÍCÍCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 020 Příprava území

SO 101 Dálnice D35 Hlavní trasa

SO 110 MÚK s D43

SO 151 Přeložka polní cesty v km 0,399

SO 302 Kanalizace na D35 v km 0,140 - 1,364

SO 340 Přeložka vodovodu v km 0,450

SO 410 Přeložka venkovního vedení VN (ČEZ) MÚK - km 0,350 SO 101

SO 801 Vegetační úpravy D35

SO 807 Vegetační úpravy ostatních komunikací

SO 820 Úpravy ploch skládek a zařízení staveniště

SO 860 Oplocení dálnice

LEGENDA ČAR:

HRANICE PARCEL KN

VRSTEVNICE

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582275&y=-1094987&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582398&y=-1094989&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582355&y=-1095024&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582367&y=-1095079&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582314&y=-1095315&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582468&y=-1094976&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582505&y=-1095054&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582458&y=-1095172&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582717&y=-1095228&maplayers=%208244EA23
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/MapaIdentifikace.aspx?&x=-582355&y=-1095024&maplayers=%208244EA23
Lukáš Karlíček
Obdélník

Lukáš Karlíček
Obdélník


	Listy a pohledy
	3-Pud_Pod-rez


